ชื่อโครงการ   ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่   จ านวน  1  รายการ                                 
      /หน่วยงานเจ้าของโครงการ   มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร  
 2.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   800,000   บาท   (แปดแสนบาทถ้วน)  
 3.  วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)   วันที่  21  พฤศจิกายน  2559  
      เป็นเงิน  835,200  บาท  (แปดแสนสามหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)  ราคา/หน่วย (ถ้ามี)        บาท  
         ชุดครุภณัฑ์ประกอบอาคารเรียนรวม  จ านวน  1  ชุด   ประกอบด้วย  
 3.1  เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 3,500 ANSI Lumens พร้อมจอรับภาพชนิด  
มอเตอร์ไฟฟ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 120 นิ้ว  จ านวน  8  ชุด ๆ ละ 49,400 บาท   รวมเป็นเงิน 395,200 บาท  
(สามแสนเก้าหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)   
 3.2  เครื่องฉายภาพ 3 มิติ ความละเอียดไม่น้อยกว่า 5,000,000 พิกเซล  จ านวน  8   เครื่อง ๆ ละ   
24,000 บาท  รวมเป็นเงิน  192,000 บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)          
 3.3  เครื่องคอมพิวเตอร์ ส าหรับงานส านักงาน   จ านวน  8  เครื่อง ๆ ละ   16,000   บาท  รวมเป็นเงิน.
128,000  บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)   
 3.4  ชุดเครื่องเสียงประจ าห้องเรียนคุณภาพ  จ านวน  8 ชุดๆ ละ  15,000 บาท รวมเป็นเงิน 120,000  บาท
(หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)                                
 4.  แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
  4.1  มาตรฐานครุภัณฑ์ ส านักงบประมาณ ฉบับเดือนสิงหาคม 2559